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El Infrascrito Vice Presidente de la ASOCIACION SALVADORENA
PROFESIONALES DE LA UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR que puede abreviarse
“ASPAUES”; MANIFIESTA: Que de acuerdo al LIBRO DE REGISTRO DE ,:-:"?3-;-
MIEMBROS DE LA ASOCIACION, se transeribe los nombres de los miembros que

la fecha forman parte de la Asociacion, y que pueden ser verificados como graduados de

lré’\cunad MJH‘A&"'[D)MN% S,

[ N

Universidad de El Salvador; siendo conforme al mismo las personas siguientes:

ASCENCIO VIAMNA, IKAREN JEAMNINE
CERRITOS PEREZ JOSE VLADIMIR
ESCALANTE VALENCIA, MARID REN)AMIN
RAMIREZ, CORTEZ, LIS EDUARDD
ROSALES FAVIAM, SUSAHA LISETH
CASTRO SAMTOS, KARLA SOFIA

CUELLAR REPREZA, CMAR AL FREDD

DIAZ HERNANDEZ, RAFAEL ANTONIO
ESPINOZA GUEZADA ESTARLEY VLADIMIR

FLORES BRIZUELA TATIAMA BEATRIZ

FLORES RAMIREZ, RAFAEL ENRIGIE
GARCIA MIRA, LWS ALDMNSD
HERMNANDEZ MURGAS, KEVIM IVAN
LINARES AGUILAR, ILEAMA CARDLIMNA
LOPEZ MORAN, SLEING ANTOMID

© MENDES GONZALEZ, GABRIELA MARIMA

MEMENDEZ ALFARD, BESSY MELANI
MORALES LIMA, HUSD ERMNESTD

PAYES CASTILLO, YESSICA LISETH

RE"{ES ZELA‘(A, MANTFIGUE AL EXANDER

RIVAS ALVARENGA, CARLOS M‘\ILI’.‘-A‘R'._

VASGUHEZL LOPEZ . FELICIANDG ANTONID

BARILLAS INTERIAND, MARCOS ALEXIS

CARBOZA RIVERA, JUAN JOSE ; ¥
ESCOBAR MARTIMEZ, FLOR DE MARIA

FLORES ALARCOMN, OSCAR RODOLFEG

HERRERA CARRANIA, KAREMN MARIA

HUEZO MARTIMEZ , BLIZABETH ABIGATL

PALACIOS ESTRADA, WALTER ENRIGILE

* TEJADA CANESA, DLAUDIA VERONMICA



ARDON LOREMZAMAJULIO CESAR

CARPID ORTIZ, HENRY MANRIQIAE

CASTILLEG HERNAMDEZ, |EFFERSON STANMLEY"
FLORES FLORES, JUAN MAMNUEL

ALVARENGA FLORES, |OSE RICARDD

ARANA GUERRERD, MIGUEL HUMBERTO
HERNRIGMEZ DE LOPEZ, VERONICA

MARTIMEZ GUIRDLA, FERMANDO DAVID

VALLEJOS HERNANDEZ.ERICK ALRERTO
NUWREZ CALZABILLA, MYNOR FRANCISOO
PUBIL CALDEROMN, SEOVAMNNI ENRIGLE
RIVAS ALVAREMGA, NELDY FLIZABETH
ZAVALETA OCHOA, MARCO TULID

¥ ALBANES GOMBZ, CARLOS HUMBERTO
CANO DE MEJIA  NORA ANGELICA

FHCASTILLO GARCIA, TANIA MARIEL

K MARTIMEZ, JESSICA LISETH

¥ MARTINEZ MARTINEZ SANDRA YANIRA

# MARTINEZ, JESSICA LISETH

MORALES DPE VILLEDA, ZOILA RICELA

MOVOA POLANCD, LORENA ELVZABETH
K VELIS TORAR. JUAN MIGUEL
MELEMDEZ CONTRERAS, CHRISTIAN BALMORE

OLIVARES GOMZALEZ, SAKSHIGOPAL
CRTIZ, CALBEROM, KRISSIA GUADALUPE
TORRENTO MENDOZA JOSE MAURICIO
ZELAYA MENDOZLA, JAIME EDGARDD
¥ GONZALEL TORIAS, GERARDD ALFREDO

HERNAMDEZ, ANA ROSA
A%LMEZ» CLAUDIA ARELY
CAMPOS VIDES, |OSE MIGUEL.
CARDOZA RIVERA, LESVIA ODELY
CARRAMZA, FERMANDO FRANCISCO

¥ ZETIND VALENCIA, CORIX RICARDS
MILLA OLLAS ROLANDG LSA!
OCHOA RIOS, ROLANDO MANRIRILE:
RUBIO MENA, JOSE ALBERTO

| VARGAS GRAMADOS, MELVIN [SIBRO

,’( BARRERA QUINTANILLA, CARLDS MAURICIC




A
d.‘. MI.‘ *Q""

MATUTE AGUILAR. BEXABE ABIGAIL

MOJICA CEA, LISSETTE ESPERANZA
MORARS ASCHCID, WILMER ORLANBPO
?’. ERROA MENDEZ, EVELIN JEANNETTE

K RODRIGUEZ DE CORADO, MEYVELIN
. MAZARIEGD MAZARIEGO, JORGE URIEL
MEDINA BE W. ANA LILIAKN
MENDEZ MUMIEZ, MARIO ALFREDD
MUNDO CHAVEZ, RAKL ANTOMIO
ARDON LDQENZ..ANA,JMUD CESAR,
VALENCIA MADRID, MAJNDR ANDERSOM
ZEPEDA ARTERD, DRLANDO ALFONSO
“ HLOPEZ DE ALEMAN, YOLANDA BLIZARETH
S HERNANBEZ  YANIRA

= LIMNARES DE MARTINEZ, CESAREA LORENA
¥ BONILLA PORTILLD, MARVIN ODIR
F& LOPEZ, JUAN ANTONID

RAMIREZ VASQUEZ, NILSON ANTONID.
RIVAS DE ZARCEND, MODESTA WRANIA
CARCIA MARTINEZ, GUILLERMO ANTONID
MERIND QUEZADA, VICTOR HUSO

DUARTE SANDOVAL, DELMY AMNGELICA

PACHECO CARBALLO, EBUARDD DANIEL

GUZMAN, JULIAN DE JESUS

AGREDA HENRIQUEZ, MARIA BOLORES

MERING QUEZABA, WILLIAN ALFREDO ‘
LINARES, JOSE LIS |

SANDOVAL POLAMNCO, MAURIGIO JiME
ALVARADD, HERMAM ALFREDD

GUERRA SANCHEZ. BENAMIN

MENDEZ JOVEL, MARIA LUISA

SANTILLANA ARGUETA, WILFREDO

R PENATE DE GUZMAM, MIRNA ADELILA
CABALLERD BANOS, JOSE ANTONIO
AGREDA CARDOMNA, OVIDIO ANTOMIO
ACGUIRRE ZELADA, GABRIEL BE JESUS
RODRIGUEZ AXUME, MIRNA GABRIELA




SALAZAR NUEZ, LI4S ENRIGUE
SOUTOPEREZ., WALTER MAKRICIO
VARTERD, BAGUBERT 0 ARNOLDE
BARRIENTOS LIMA, JOSE ROBLRTO

MERJIVAR SALIMAS, SALVATOR ARTURD
e FIGUERDA HERMADEZ, LIS ROLANDD
PERAZA DEBOMILLA, EMMA ESPERANZA
A SAURILLE DE MOJICA: GLADIS CECILIA
ARMILEAR DSWALDD RUINTERDS VALLE
ANGELES IRENE GOMZALEZ HERNAMDEZ,
AARA NOBMUALARCGN RARMIREZ
BILLY JHAN BRMESTE ACARLRUINTAMILLA
H CAMILO LARIN MEILA
CARMEN BEATRIZ DEL 01D LIMARES.
CARMEN BLENAAZAHAR COLOCHO:
CESAR ERMESTD MARTINEZ COCHEZ,
CHRLSTIAN JONATHAN CALDERDN. PR GO
BARID HUMBERTDOLIVARES ESTRABA
BIEEO ARMANDES RIUE ALVAREZ
EDWIN ERNESTE LIAA BANOHEZ,
EBWIR LAMBERTO GARCIA DELGADE
H CLEY JEANMETH ESCOBAR BE CUELLAR
ERICA ROXAMNA ESCOBAR MENDOZA
EVELYN DEL ROSARIO CARRERA CACERES
EVELYM BLIZABETH LOPEZ DE RODRIGUEZ
FERMANDO EMRIQUE LOPEZ MEMDOZA
FLOW DE MARIA BESCOBAR MARTINEL

GARRIELA MARINA MENBEZ CONZALEZ
GABRIELA STEFAMNY MARTINEZ LARA
SGIOVARREL ANTOMIO ALVARALD SUAnRGN

oA GLADIS CEQILIA MURILLE BE MOYJICA

% HECTOR FABRRICID RIVAS CALVEZ,
THECTOR MELVIN GARCIA BALDERON
HJALMAR ONASSIS MENBNDEZ RODRIGUEZ.
HIG0 ERNESTO MORALES LIMA

& LANA MARGARITA IBARRA DE RIVAS

JENNIFFER MALISSA CALITS PORTILLD
ABEBIOA ALE ANDRA MERIMAMNDEZ LINARES
JORLE FAARIC MEZQIUITA BERRIGUEZ,

JOSE ISAAL ALVARADD GlAARRD




ADEE REME VILLA QARCES
J\ ,}};}“;k:ﬁé RACHABREON MAJERA CARRAMIA
s JAAN CARLOS CONTRERAS CARCAMO
JUAR CARLOS ORTEZ, PEREZ
JULIC CESAR MELENDEZ VALENZHELA
RARLA MARIA GUERRERD CASTRE
F LAZARD AREVALO CASTILLOS
LA RARIMA MOMNTES MONTERROSA

LUCTA MARGARITA FIGREROA VASRIEZ,

HLULS ALOMSO VALBMNCIA SANATRIA
LULS EDUARDD RAMIBEZ CORTEZ,
MARCOS LEONEL FLORES CARRANZA

& MARIA ELEMA RETAMA DE MARTINEEZ,
MARA LIDIA ESPARNA DE CARBALLD

MARID BENJAMIN ESCALANTE VALENCIA

H MARYORI ESTERANI LOPEZ, |
MARYURL YAMILETH SIEOMTES SALAZAR
PAYRA PATRICIA MEDIHA ME R

& MERCEDES VERONIZA RIVAS DE GUZMAN
HORA CARDUINA CONTRERAS ASCENCID

DECAR ARMANDO TEADA TORRES

CELAR NEHEMIAS RIVERA ARCUETA
ROCIO RAGUEL BELTRAM LINARES
ROSAADRIANA TOLEDS BE RIVAS

# ROXANA ARACELY ORELLANA GRANADOS
SALVADOR ERMESTO Arrid 4
SAMUBL ARMARDO ARREVILLAGA GARAY
SURGIO ANTONID ORTIZ ESPATLA

SINDY BEATRIZ GONIZALEZ, MAGARA

SOMA LISETH RETAMA ERAZD
SUSAMA LIZETH ROSALES FABIAN
SUSAMA MARIA CHAVEZ, CUBLLAR

F VERSMICA MARICELA HENRIGUEZ DE LOPEZ
WALTER ALEXANDBER MENDOZ A ESTRADA
WALTER MAWEICIO SOLITO FERESZ,
WILLIAM MAMUM HERMANBEZ MORENO
TESSICA LISETH PAYES CASTILLO

Siendo CONFORME con ¢l Libro de Registro de Miembros original antes

relacionado, con el cual se confronto para los efectos legales pertinentes y para ser




presentada a la Universidad de El Salvador, extiendo y firmo la presente en la Ciudad de ™

San Salvador, a los ocho dias del mes de septiembre del afio dos mil diecisiete.

Lic. Orlando Alfonso Zepeda Artero
Vice-Presidente “ASPAUES”
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PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

#1. ADELA MARGARITA LOPEZ QUEZADA
#2. ADRIANA LISSETTE VILLALOBOS VALENCIA
3. ALEJANDRO ARTURO MATA CASTILLO
4. ALEXANDRA MARICELA MANGANDI HENRlQﬁEz
5. ALEYDA NOHERI PEREZ MAGANA
#6. ALFREDO ANTONIO TOLEDO
7. ALICIA DUENAS MURCIA
8. ALMA CAROLINA ESTRADA PACHECO
9. ALMA CRISTAL GONZALEZ RODRIGUEZ
10. AMINADAB MANUEL LINARES MEDRANO
#11. ANA GRACIELA MORENO
12. ANA GUADALUPE POSADA DE AVILA
13. ANA GUILLERMINA MARLENE ESCOBAR DE ESCOBAR
14. ANA JULIA FUNES M QIROY
15. ANA MACKENS| CARIOS OSORIO
16. ANA MARIA MENENDEZ SANCHEZ
17. ANA MARIA RAMIREZ AGUIRRE
18. ANA MARIBE PADILLA ORELLANA
¥19. ANA MARITZA NOLASCO MORAN DE MORAN
20. ANA YANS| RODRIGUEZ MORALES
#21. ANA YOSELIN RIVAS LUNA
#22. ANGEL EDUARDO COLOCHO CONTRERAS
23, ANGEL MANUEL FONSECAGUZMAN |
24. ANTONIO DE JESUS FLORES CEA
25, ANTONIO DE JESUS FLORES CEA
26. ANTONIO DE JESUS MENDOZA TORRES
~27. AUDI ELIZABETH MORALES CORTEZ
2 28. AURA ESTELA RODRIGUEZ DE AGUIAR ;
29. BILLY JUAN ERNESTO ALABI QUINTANILLA
# 30. BLANCA ARACELY FUENTES DE MARROQUIN
31. BRENDA GUADALUPE FIGUEROA NUNEZ
32. BYRON STANLEY FLORES
33. BYRON STANLEY FLORES
34. CARLOS ALBERTO VILLEDA GARCIA
% 35. CARLOS ALEXANDER FAIARDO 'MANCIA
36. CARLOS EMILIO SIGUENZA ¢1ip :
% 37. CARLOS GUSTAVO ALVARES m%mu.o
#38. CARLOS GUSTAVO ALVAREZ PORTILLO
# 39. CARLOS MAURICIO PERAZA GARCIA
40. CARLOS RAUL MEJNA MARTINEZ ,-
41. CARLOS ROBERTO VALENCIA VEGA |
42. CARLOS RUBEN CAMPOS RIVERA
43. CARMEN ELENA FABIAN ALVARADO
44. CARMEN PENA ARDON 2 4 il dil Canpun
45, CECILIA ELIZABETH VALIENTE DE RODRIGUEZ
46. CECILIA EVELIN VARGAS MARTINEZ
# 47. CECILIA GUADALUPE MENDOZA LEMUS
% 48. CECILIA LORENA SANDOVAL CORTEZ
49. CHRISTIAN OSWALDO CANTON MARIN




PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

50. CINTIA JOHANA LINARES LINARES
51. CLAUDIA CAROLINA RODRIGUEZ DIAZ
52. CLAUDIA MARCELA GUDIEL RAMIREZ e i
53. CLAUDIA MARIA COLINDRES GONZALEZ
#54, CLAUDIA MARIBEL AREVALO ARTERO
55. CRISSIA LORENA BORJA GARCIA
56, DAMARIS JOHANNA ESTEVEZ ALVARENGA
57. DANI ANTONIO REYES SABALLOS
58. DANIELA DEL CARMEN ROJAS DE ROSALES
59. DAVID VLADIMIR SOLIS VINDEL
60. DELMIRA DEL CARMEN BARILLAS DE GALDAMEZ
61. DIANA ARACELY QUEVEDO CLEMENTE
#62. DIANA BEATRIZ LUNA MENDOZA
63. DIANA GABRIELA CRUZ ESTRADA
64. DIANA [VONNE RETANA HERNANDEZ
65. DIANA SOFIA CANO MAZARIEGO
66. DORIS KARINA VARGAS DE RODRIGUEZ
67. DOUGLAS ALBERTO VALDES CRISOSTOMO
68, DOUGLAS ARMANDO CATOTA GALAN
69. EDGARDO ALEXANDER ORTIZ POLANCO
70. EDGARDO OTONIEL MATUTE BARRIENTOS
71. EDITH CAROLINA MAZARIEGO AVILA
# 72. EDITH ESTELA GONZALEZ PORTILLO DE PENATE
73. EDWIN ALEXANDER LEIVA MATEO 2
74. EDWIN DUARTE VILLAFUERTE
75. EDWIN ERNESTO PINTO MORAN
76. ELENA ELIZABETH CADENAS NERIO
4 77. ELI EDGARDO ESPINOZA ESTRADA
¥ 78. ELIA LUZ RODRIGUEZ DE AGUILAR
79. ELSA DANIELA RAQUEL RAMOS PERA
80. ELSA YAMILETH MENDEZ TOBAR
81. ELVIRA YANNETH RAMIREZ GARAY
82. ELVIS GEOVANNI MARQUEZ CORTEZ
# 83, ENEAS WILFREDO MARTINEZ SANTOS
# 84, ERICK ENRIQUE VALENCIA PORTILLO
85. ERICK ERNESTO MEJIA CASTRO
86. ERIKA DE LOS ANGELES ZALDARNA CACERES
87. ERNESTO DE JESUS PALENCIA ROSALES
88. ESCARLET ARELY MENA RECINOS
89, ESMERALDA BEATRIZ SIGUENZA GONZALEZ
90. ETHIEL ELIZABETH GALINDO CLEMENTE
91. EVA DELGADO HERNANDEZ
92. EVELIN GALLEGOS IRAHETA
93. EVELYN PATRICIA ACUNA HERNANDEZ
94. EVER ALEXIS ESTRADA ESCOBAR
95. FERMINA ELIZABETH CASTANEDA wamwum
96. FLOR DE MARIA SANTOS FLORES
X 97. FRANCISCA ESMERALDA ORTIZ DE PENA
98. FRANCISCO ALONSO AVILES HIDALGO
# 99. FRANCISCO ANTONIO MORAN PORTILLO




100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
%107,
108.
100.
110.
111,
112,
¥113.
114.
5.
116.
117.
#118.
119.
120.
121.
122.
123,
124.
¥#125,
¥ 126.
*127.
128,
129.
130.
131,
132.
¥ 133,
¥ 134,
#135.
136.
137.
138,
139,
140.
141.
¥142.
143,
144,
145,
146.
147.
148,
149,

PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

FRANCISCO JAVIER ESPANA OLMEDO
FREDERICK RAFAEL RAMIREZ CAMPOS
GABRIELA STEFANNY MARTINEZ LARA
GABRIELA STEFANNY MARTINEZ LARA
GABRIELAMARIA LISSETH CASTANEDA CERON
GIOVANNI ANTONIO ALVARADO GUADRON
GLENDA MERCEDES VALDES DE MOLINA
GLORIA ELIZABETH CERNA

GLORIA MARIBEL HERNANDEZ HERCULES
HECTOR ALFREDO LOPEZ ASCENCIO '
Hémoa MELVIN GARCIA CALDERON
HECTOR RAFAEL LLANES YANES

'HEIDI LISSETTE BERNAL DE GONZALEZ?

HEYSEL CRISTINA MUNGUIA AGLJIRRE
HUGO ARMANDO PEREZ ]
HUGO ERNESTO FAJARDO CUELLAR
HUGO ERNESTO MORALES LIMA

IDONIA LISSETH FUENTES HERRERA

ILIANA JALIESSA RIVAS ANGULO

INGRID GUADALUPE CAMPOS PALMA

[RIS IDANIA ESQUIVEL SAAVEDRA

IVAN DE JESUS HERNANDEZ DIMAS
JACQUELINE CAROLINA CALDERON FLORES
JACQUELINNE TATIANA ALFARO DE SIFONTES
JAIME ENRIQUE GUARDADO QUIJANO
JAIME ERNESTO QUIJANO

JAQUILINE CAROLINA CALDERON DE ALAS
JENNIFER SONIA ALICIA GIRON LOPEZ
JOAQUIN ERNESTO CHICAS SANTOS |
JOEL ARISTIDES LOBO MEDRANO |
JOEL OMAR PACHECO ALVARADO |
JOHANNA MELISSA ERAZO SANDOVAL
JORGE ARMANDO FLORES PERL%RA

JOSE CARLOS CARIAS
JOSE JAIME PLATERO QUINTANILLA ¢
JOSE MARIO RODRIGUEZ RECINOS =
JOSE OVIDIO FLORES GUERRERO

JOSUE RICHAERSON NAJERA CARRANZA
JUAN CARLOS GUZMAN MENDOZA

JULIA DEL CARMEN JIMENEZ DE ORANTES
JULIO CESAR MELENDEZ VALENZUELA
KAREN ELIZABETH ARTERO GALICIA

KAREN LISSETH APARICIO REGALADO |

KAREN LISSETTE CLAROS DE MENDEZ
KAREN MARIA HERRERA CARRANZA
KAREN MARISOL DIAZ ALVARENGA
KAREN SOFIA GARCIA PEREZ

KARLA CRISTINA RODRIGUEZ DE MARTINEZ
KARLA EMILIA NAJARRO LOPEZ

KARLA GUADALUPE TOLEDO VELIS




150.
151.
4
153,
154,
155,

#156.
157.

158,

*159.

#160.

# 161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.

K172,
173.
174,
175.

#176.

#177.

#178.
179.

* 180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

#189.
190.
191.
192.

193,
194,
195.
196.

3197,

#198.

7199,

MANUEL DE JESUS POLANCO FLORES

PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

KARLA JEANETH QUEZADA MAGARNA
KARLA LUCIA AGUIRRE GUEVARA

KARLA MARGARITA MORENO SANTELIZ
KARLA MITCHEL CALDERON MENENDEZ
KARLA SARAI FIGUEROA SANDOVAL
KARLA SOFIA CASTRO SANTOS

KELLY DAVID CASTANEDA

KENNY YOLANDA MEDRANO AGUILAR
LAURA MARIA OLIVA SALAZAR Y
LAZARO AREVALO CASTILLO

LESBIA EUGENIA RAMIREZ CACERES
LILIAN MARGARITA ESCOBAR LIPE
LISBETH CAROLINA ANCHETA -

LUCIA ANTONIA ALAS CASTRO

LUCIA ELIZABETH VARGAS DE MARTINEZ
LUCIA MARGARITA FIGUEROA VASQUEZ
LUIS ANGEL MATA CADENAS

LUIS MARIO COLOCHO FLORES

LUIS NAPOLEON ARRAZOLA VILLALTA
MAGALY GUADALUPE AZUCENA RECINOS
MAGDALENA DEL CARMEN PENA ARDON
MAGDALENA DEL CARMEN PENA ARDON
MANUEL ANIMABAD LINARES MEDRANGI_
MARCELA BEATRIZ BARRERAPENA
MARCELA ELIZABETH MARTINEZ 1 guq 3 & Mensa |
MARCELA ILIANA DELEON HERNANDEZ

MARCELINA AMALIA MARTINEZ DE GRANADOS

MARCOS LEONEL FLORES CARRANZA

MARELYN MERCEDES OCHOA AGUILAR

MARGARITA CONCEPCION ALBANEZ

MARGARITA JOSE CENTENO JOYA

MARIA ANGELINA PORTILLO AYALA .

'MARIA DE LOS ANGELES SALGUERO SANCHEZ

MARIA ELENA CASTANEDA MENDEZ _
MARIA ELIZABETH FIGUEROA SAMBRANO
MARIA ELIZABETH HERRERA TOLEDO
MARIA LISSETTE CANO BARCENAS .
MARIO ALBERTO MEZQUITA RODRIGUEZ
MARIO ERNESTO QUIROA HERNANDEZ

MARVIN ENOC RECINOS GUILLEN

MARYURI YAMILETH SIFONTES SALAZAR |
MELISSA AMPARO GALVEZ CORLETO |

MIGUEL ALBERTO VALENCIA MARTI

MIGUEL ANGEL BONIFACIO

MIGUEL ANGEL HERCULES PERAZA

MIGUEL HUMBERTO ARANA GUERRERO

MIGUEL JOSE FIGUEROA SINTIGO

MOISES JONATHAN ESTEVEZ AVALOS

MONICA ESTEFANIA LEMUS GUILLEN DE RAMIREZ




PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

200. MONICA JACQUELINNE GOMEZ MARTINEZ
201. NADIA OXANA AREVALO CARRANZA
202. NAHUM HERNANDEZ GALDAMEZ
%203, NANCY JAZMIN CUELLAR FLORES
204. NELDY ELIZABETH RIVAS ALVARENGA
205. NELSON FERNANDO CRESPIN SANCHEZ
206. NELSON JOSE HENRIQUEZ PLEITEZ
207. NELSON OMAR RIVERA RIVERA
208. NESTOR OSWALDO CABRERA PEREZ
209. NOE OSMIN CHAFQOYA LIBORIO
210. NOE OSWALDO BLANCO LINARES
i N NOE ROBERTO GALDAMEZ PERAZA
212. NORA ANGELICA CANO DE MEJIA
213. NORA ANGELICA CANO DE MEJIA
214, NORMA CAROLINA MOLINA GALAN
215. NORMA DEL CARMEN CANESA JIMENEZ
216. ODALIS ELIZABETH IRAHETA SALINAS |
217. OSCAR ALFREDO ZAVALETA CORTEZ
218. OSCAR NEHEMIAS RIVERA ARGUETA
219, OSCAR OSWALDO MIRANDA MARTINEZ
220. OTONIEL ALEXANDER LEMUS LEMUS  *
221. OTTO MANRIQUE FLORES VASQUEZ
222. PEDRO ANDRES SANCHEZ POLANCO
223. RAFAEL ANTONIO DIAZ HERNANDEZ g
224. RAFAEL EDUARDO SORTOALVAREZ
225. RAFAEL ESTEBAN AMERICO MORAN VEGA
226. RAUL ALBERTO MARTINEZ LUNA '
227. RAUL ALFONSO AMAYA LEMUS i
228. RAUL ANTONIO SOLIS
229. RAUL ARMANDO HERRERA RIVAS
#230. RAUL ERNESTO MARROQUIN ALBENO
231. REBECA ELIZABETH HERNANDEZ GALVEZ
232, REBECA SARAI SALAZAR
233. RENE ALBERTO GUILLEN VELASQUEZ
234. RENE EDGARDO PLEITEZ MARTINEZ
235, RENE ERNESTO PACHECO POSADA
236. RENE ORLANDO ESCOBAR SIERRA
#237. RICARDO ALCIDES IGLESIAS REYES
K22 " a8, RINA NOEMI MARTINEZ :
239. ROBERTO ARMANDO VALIENTE HERRERA
# 240 ROCIO MARILY CUADRA SIGUENZA
241. ROCIO MARILYN ARGUETA DE RETANA
242. ROCIO RAQUEL BELTRAN LINARES
#* 243 RODRIGO ERNESTO SOSA MENDOZA
244, ROGELIO ALEXANDER LEIVA MANCIA
#* 245, ROSA ALBA REINA GARCIA
246, ROSA DEL CARMEN MARTINEZ PACHECO
247, ROSA ELIZABETH ESCOBAR HIDALGO
248, ROSA YAMILETH MARTINEZ ARCE -

249. ROXANA ARACELY ORELLANA GRANADO



PADRON “ABODEL” FILIAL SANTA ANA

250. ROXANA CRISTINA PINTO RIVERA
251. RUBIA MARIBEL LEMUS GUILLEN
252. SALVADOR MENDEZ GONZALEZ
253. SAMUEL ERNESTO PADILLA MARTINEZ
254. SANDRA ELIZABETH GUTIERREZ RIVERA.
255. SANDRA LIZETTE CERNA VILLEGAS
256. SANDRA PATRICIA LOPEZ COLINDRES
257. SANDY GRISELA CARDONA VALLADARES
258, SILMA CAROLINA MURGA RAMIREZ |
HK 259, SILVIA HAYDEE MOYA AGUILAR
260, SILVIA MARLENE ELIZONDO CALDERON
261, SONIA ELISA MONTERROZA CARCAMO
262. SONIA IVETH AREVALO MENDEZ
263. SONIA IVETTE JACO MARTINEZ
264. STEPHANNIE BEATRIZ REPREZA SALAZAR
265, STEVE ARMANDO BERNAL ARRIAGA
266. SUSANA BEATRIZ ZEPEDA MARROQUIN
267, SUSANA LIZETH ROSALES FABIAN
268. TATIANA BEATRIZ ACUNA ARCE
269. TATIANA BEATRIZ FLORES BRIZUELA
270. TATIANA MARISELA GUILLEN MERCADO
J71. TIRSA AGNES PALACIOS MAGARNA
272. VICTOR ALBERTO PALMA CHAMUL
273, VILMA ELIZABETH GUIRAQ PEREZ = i
274, WALTER MANFREDO SANDOVAL PENATE
275. WENDY BEATRIZ LOPEZ LANDAVERDE
#276. WENDY CAROLINA LUCHA MURGA
277. WENDY CAROLINA MEDRANO . *
278. WENDY ELIZABETH DELGADO FERNAND‘&‘Z
279. WENDY SOFIA GIRON ZALDANA
280. WILBER OSWALDO TORRES EGUIZABAL
281. WILFREDO EFRAIN RIVERA
#1282, WILIAN ARNULFO GARCIA RODRIGUEZ
283. WILLIAM ALFREDO TOLEDO VARGAS
284. WILLIAMS MAURICIO FLORES PINEDA
# 285, WILSON SAGASTUME ;
286. XAVIER ERNESTO FRANCO MENJIVAR
287. XIOMARA LIZETH PALMA #
288. YAJAHIRA YULIETH MARTINEZ HERf-:iM
289, YANNSY ELIZABETH ESPANA OLMEDO
290. YEINMI YARITZA PORTILLO GONZALEZ
291. YESENIA MARLENE REYES MORAN < 5
292, YOLANDA CECIBEL RAMIREZ FLORES
293. ZOILA ESPERANZA VALENCIA MENDOZA

PRESIDENTE “ABODEL”



